АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024

№ 45

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с  Федеральнъм законом от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральнъм  законом  от  28.12.2013  г.  №  443-ФЗ  «О  федеральной
информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный
закон  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», разделом IV постановления Правительства Российской
Федерации  от  22.05.2015  г.,  №  492  «О  составе  сведений  об  адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации», Уставом Золотовского муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,
по результатам инвентаризации адресных сведений государственного реестра с
использованием  федеральной  информационной  адресной  системы  по
Золотовскому  муниципальному  образованию,  по  причине  прекращения
существования  неактуальных,  неполных,  недостоверных  адресов  и  (или)
сведений  о  них  Администрация  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Аннулировать  адрес:  Российская  Федерация,  Саратовская  обл.,
Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с. Золотое:

- объекту  адресации,  кадастровый  номер  отсутствует,  адрес:  Российская
Федерация,  Саратовская  обл.,  Красноармейский  м.р-н,  с.п.  Золотовское,  с.
Золотое, ул. Октябрьская, д.29. Уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР edf1fdc8-867a-40dc-9af8-aeb2ae1b2a0d;

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Золотовского
муниципального образования
Красноармейского муниципального
района Саратовской области                                                           А.А. Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ